J • •

· Prefeitura de Mauá :
PORTARIA Nº 11.879, DE 17 DE ABRIL DE 2025

Altera a Portaria nº 11.849, de 10 de
fevereiro de 2025, que institui a Comissão
Eleitoral para o processo de eleição dos
representantes da sociedade _c~vil na
composição do Conselho Municipal de
Assistência Social - CMAS Gestão
2025/20271 e nomeia seus membros na
forma que estabelece.

MARCELO OLIVEIRA, Prefeito do Município de Mauá, Estado de São Paulo, no
uso das atribuições conferidas pelo art. 60, VIII, combinado com o art. 92, li, "c", ambos da
Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº
171.231/1993 - vol. 9, R E S O L V O:

Art. 1 º O inc. Ili do art. 2° da Portaria nº 11.849, de 10 de fevereiro de 2025,
passa a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 2° ( ... )

( ... )
Ili - JEAN CLEBER VENCESLAU - poder público
( ... )" (NR)

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Mauá, em 17 de abril de 2025.

Registrada na Gerência de Atos Oficiais e afixada
no quadro de editais. Publique-se na imprensa
oficial, nos termos da - i~ -gânica do Município.

,!J~
MARIANG~Lf. SOUZA SECCHI

Che~de Gabinete
adi